UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :          /GDĐT

V/v sinh hoạt chuyên môn môn Khoa

học tự nhiên năm học 2024-2025

     Bình Sơn, ngày        tháng 11 năm 2024

    Kính gửi:

- Các trường Trung học cơ sở;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

 Thực hiện Công văn số 2813/SGDĐT-GDTrH ngày 14/11/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh về việc sinh hoạt chuyên môn Hoạt động trải nghiệm,

hướng nghiệp và môn Khoa học tự nghiên năm học 2024-2025; Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai sinh hoạt chuyên

môn môn Khoa học tự nhiên năm học 2024-2025, như sau:

 1. Nội dung: Dạy học STEM

 Thực hành chứng minh thân vận chuyển nước và lá thoát hơi nước, lớp 7

2. Thời gian: Từ 8 giờ 30 phút, ngày 28/11/2024 (Thứ năm)

 3. Địa điểm: Trường THCS xã Bình Nguyên - huyện Bình Sơn.

 4. Thành phần tham dự:

 - Thành viên Tổ nghiệp vụ Khoa học tự nhiên (Sinh học) cấp THCS năm

học 2024-2025 (theo Quyết định số 2201/QĐ-SGDĐT ngày 13/9/2024 của Giám

đốc Sở GD&ĐT tỉnh Quảng Ngãi);

 - Đại diện Lãnh đạo/Chuyên viên Phòng GDĐT huyện;

 - Đại diện giáo viên bộ môn Khoa học tự nhiện (Sinh học) các trường

THCS, TH&THCS trên địa bàn huyện (Giao các trường học thông báo).

 * Lưu ý: Các nội dung khác không bổ sung, vẫn tiếp tục thực hiện theo

Công văn số 1195/PGDĐT ngày 02/10/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về

việc sinh hoạt Tổ nghiệp vụ bộ môn cấp THCS cấp tỉnh năm học 2024-2025.

  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị các trường THCS, TH&THCS

triển khai và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, CM(nqv).

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-11-25T13:53:46+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-11-25T14:26:31+0700

		2024-11-25T14:26:31+0700

		2024-11-25T14:26:31+0700